

موانع پیش روی

مالیات ستانی عادلانه

کامران زارعی کمرشانی اقتصادی/ مالیات ستانی

براساس اسناد و توزیع منابع مالیات به همه شهروندی های مردم، از محوری ترین مباحث مورد نظر سیاست گذاران در وضع قوانین مالیاتی است. سیاست مالیات ستانی عادلانه در طول تاریخ همواره یکی از مهم ترین دغدغه های مردم، دولتها و حکومت ها بوده است. عدالت مالیاتی به معنای عام یعنی قرار دادن نهادهای هر چند در محل حقیقی خود، ارسطو عادلانه را به دو بخش افقی و عمودی تقسیم کرده است به صورتی که عدالت افقی یعنی «برابری ها» باید برابر رفتار شود» و عدالت عمودی یعنی «نا برابری ها» باید نابرابر رفتار شود».

در ایران نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی (GDP/GDP) برابر ۵٫۱ درصد است که در مقایسه با متوسط جهانی (۱۲ درصد) اختلاف بسیاری دارد. در این نسبت نشان می‌دهد که درآمد‌های مالیاتی در ایران بسیار پایین بوده و کفاف مخارج دولت را نمی‌دهد. با بررسی‌های اصولی بخش مالیات در درآمد که شامل مالیات بر درآمد حقوق کارکنان، بخش عمومی، حقوق کارکنان بخش خصوصی، مشاغل، استغلات و درآمد‌های متفرقه است، می‌توانیم به بخش مالیات بر درآمد افراد در ایران با دارا بودن سهمی بین ۰٫۳ تا ۰٫۴ درصدی از تولید ناخالص داخلی تنها ۴ درصد از سهم مالیات در این منابع مختلف مالیاتی را دریافت می‌دهد، در حالی که کارمند با درآمدهای ۲۵۰ میلیون تومان در سال ۳۰ میلیون تومان مالیات پرداخت کرده است که این امر اصل عدالت افقی در مالیات‌داری را نقض می‌کند.

از دیگر علل پایین بودن درآمد‌های مالیاتی در ایران معافیت‌های متعدد مالیاتی است که طبق آبردهای رسمی تا ۱۴ درصد از تولید ناخالص داخلی کشور را شامل می‌شود و طبق بررسی‌های غیررسمی این عدد تا ۲۰ درصد نیز می‌رسد. ویژگی مشترک معافیت‌های اضافی در قانون مالیات‌ها این است که عموماً غیرهدفمند، غیرمشروط و دائمی هستند. در حالی که معافیت‌هایی باید در چهارچوب مابانی نظری و تجربی تصویب و اجرایی شوند. این سطح گسترده از معافیت‌های مالیاتی باعث اضمحلال مالیات‌ستانی هزینه‌ها در تضاد بوده و در همه این سال‌ها بار جبران ارزنده‌های دولت را بر دوش بخشی از مؤدیان مالیاتی قرار داده است. به طور مثال معافیت‌های بزرگ با گردش مالی و سوددهی بالا در مناطق آزاد تجاری، فعالیت‌های فراخ کنش‌سازی و سود سه‌بردها که طبق قانون معاف از مالیات هستند، سهم غالب عموماً مالیاتی را نقض می‌کنند.



عکس ها: عبدالرحمن رفعتی / تسنیم

ایرانیان در سراسر کشور بهمن سرد را گرما بخشیدند

صدای واحد از ایران

گزارش ●

پایبندی بودند. این حضور گسترده در کنار لباس‌های
سیستانی و بلوچی و سیستانی‌های خاص به
سیستانی‌ها و بلوچ‌ها و سیستانی‌های محلی
و ملی، فضای ویژه‌ای را ایجاد کرده بود، این
احساس را بویژه در کنار آدم‌های که از تنوع
و جدت مردم استان بود، نمادی است از یک
تفاوت‌های قومی و مذهبی، در کنار هم در یک
مسیر مشترک حرکت کنند.

در زاهدان، مسیر راهپیمایی از میدان آزادی آغاز
شد و تا خیابان امام خمینی^[۱۵] ادامه یافت؛
این مسیر، سربوهای دانش‌آموزی، اجرای
موسیقی‌های محلی و نمایش عروسک‌های
غزل‌بیکر شور و نشاط خاصی به مراسم

۶۰. نقطه سیستان و بلوچستان به‌صورت ویژه برنامه‌های متنوعی برای گرامیداشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تدارک دیده شده است. این برنامه‌ها شامل راهپیمایی در روستاها، عزلهای خودرویی و تراکتوری در برخی مناطق و برنامه‌های فرهنگی در شهرها است.

حال و هوای خراسان شمالی ۲۲ مرد
 خراسان شمالی، با داشتن اقوام ترک، کرد، بلوچ و ترکمن همواره در مسیر وفاداری و وفای، در پی پیشقدمی بوده است. مردم خراسان شمالی از کرد، ترک، ترکمن، بلوچ، فارس و تاجک دیروز و دیروز به خیابان‌ها آمدند تا یادگیر شعور دینی و دینداری را به نمایش بگذارند. مراسم راهپیمایی ۲۲ مرد در این استان در ۱۴ نقطه روستایی و ۱۴ نقطه شهری استان برگزار شد. در بهجود مرکز استان از زن و مرد، کودک و جوان، پیر و جوان در میدان شهید حضور به هم رساندند و با حضور در راهپیمایی چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب حماسه‌ای ماندگار خلق کردند.

استوری های نسل زد از راهپیمایی مشهد
مراسم ۲۲ بهمن در مشهد در دمای منفی سه درجه سانتیگراد برگزار شد و مردم به خیابان‌ها آمدند تا چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را در قلب ایران جشن بگیرند.
آنچه این راهپیمایی مردمی را جذاب‌تر می‌کرد،



طبرستان با انقلاب

حضور نوجوانان با خنجر و پسر مشهدی بود که حتی سه‌لای پای خنجر را نیز برز کرده‌اند و کوچی همین لحظه از کنسول پای جاده جدا شد و او را بابایان‌های یخ زده مشهد شده‌اند و بیشتران کوچی به دست در مسیر راهپیمایی استواری می‌گذاشتند و عکس می‌گرفتند. راهپیمایی ۲۲ بهمن مشهد نیز در روز حوالی ساعت ۴ صبح از میدان ۱۵ خرداد به سمت حرم مطهر شروع آغاز شد. گزارش آزاد: امیرضا امیری فارم‌درواز ۱۱ ساله می‌گوید: «آدمی‌ها تا بهر مملکت باشیم، به خاطر خون شهیدان و البته پیروی از رهبری آمده‌ایم. او را همه دادند، در پدر در کارخانه فولاد شب کار است و برای همین با پدریزگی آمده‌ام، افزود: عکس خود را طرفداران حاج قاسم می‌داند، از فردا: عکس کوچی از حاج قاسم را توئی اتاق خوابم زده‌ام. اما مانند گل می‌پاشی ۱۱ ساله پدرش را همراه کرده است اما به راهپیمایی یابانان، این خانواده که اهل بلوار طبرسی هستند، گفت: چون می‌خواستیم از رهبری پیروی کنیم راهپیمایی آمده‌ام، رهبری در سخنرانی اخیرشان گفت بودند باید پای آرمان‌ها بنایمان تا نشان بدهیم ایران تنها نیست.

پروستان با انقلاب

مازندرانی ها همگام با دیگر نقاط کشور با حضور گسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن بزرگ ترین دیگری از حماسه حضور در آوار ورق زدن و به جهانیان ثابت کردند ملت ایران دلدادۀ انقلاب و میهن خویش است و تمام راه را به شدت از غلبه و فتح داد.

احمد مردم مازندران نیز دیگر حاضران دیگری هوشیاران در سراسر کشور با حضور گسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن همراهی پیرو خوان به خیابان ها آمدند تا باعث متحدی در باران های بی پایانگردان جبهه ای اسلامی، شیدان و هر مغفم انقلاب اسلامی به نمایش بگذارند. امسال در ۲۸ قطعه از مازندران در مناطق مختلف شهری و روستایی همه به میدان آمدن و با حضور گسترده و سربهای راهپیمایی و نیز با اجرای رژه خودرویی و موتور در خیابان های اصلی شهرهای مازندران، یومۀ ۲۲ بهمن را گرمی داشتند.

گرامیداشت انقلاب در سرمای زیر ۱۰ درجه

مردم شهرهای مختلف آذربایجان غربی با وجود هوای سرد و سرمای ۱۰ درجه زیر صفر در جای جای استان، به خیابان‌ها آمده و چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی را جشن گرفتند.

شهرهای مختلف آذربایجان غربی و حتی روستاهای کوچک و بزرگ این استان، میزبان مردمی بود که آمده بودند چهل و ششمین سالگرد انقلابی را که برای استقلال و آزادی و رسیدن به جمهوری اسلامی برپا کرده‌اند، جشن بگیرند.

«جشن حضور تا ظهور» در آذربایجان شرقی

مردم تبریز و سایر نقاط آذربایجان برای همدل همگام با مردم سراسر کشور بار دیگر برای خلق حماسه‌ای از جنس صبر، غیرت و حمیت به میدان آمدند تا در جشن ۴۶ سالگی پیروزی انقلاب اسلامی با رهبری تجدید بیعت کنند. از کودکان دهه‌نودی تا جوانان دهه هشتادی، جوانان دهه هفتادی و پدر و مادرهای دهه شصتی و نهمایی و البته دهه چهل‌های دهه همدسه پای کار انقلاب در سرای استخوان سوز تبریز به میدان آمدند.

جشن امسال فجر انقلاب با ایام شعبانیه همزمان شده و با عنوان «جشن حضور تا ظهور» برگزار شد. در یکی از غرفه‌ها یادگارهایی با کلیشه‌ای از تصاویر امام و رهبر معظم انقلاب تهیه شده بود که یادآور دوران انقلاب است.



در سیستان
و بلوچستان
شیعه و سنی از
همان نامکران
باهم همگام
شدند تا در کنار
یکدیگر، نماد
واقعی وحدت
و فراق را در
این روز تاریخی
به نمایش
بگذارند مردم
خراسان شمالی
نیاز از کرد،
ترک، ترکمن،
بلوچ، فارس و
تات دیروز به
خیابان ها آمدند

جشن کردستانی‌ها در سردترین روز سال

حماسه‌ای
اسلامی آمدن را
دهه نودی
هفتاد و پ
جرای اسم
شد و با عن
در یکی از
امام و رهبر
دران انقلاب

روز گذشته، سردم‌عزراستان کردستان در هوای سرد و سوزناک بهمد، ماه و هفتم و با سایر هموطنان خود به خیابان آمدند تا با خلق حماسه‌ای دیگر، برگ زرینی بر افتخارات انقلاب اسلامی ایران بیفزایند. علیرغم هوای سرد و یخبندان اسامی، مردم از بصیرت استان کردستان پرشورتر از گذشته به میدان آمدند تا در چهل و ششمین سالگرد پیروزی نظام شکوهمند اسلامی به دنیا نشان دهند هیچ نوشته و سبدهایی نمی تواند خلی را از راهه ای مردم انقلابی جدا کند. همدان با شروع اراده ای و جشن طلوع چهل و هفتمین پهلوی آزادی، نوای استکسراسپرتوی و فداغ از آرمایان

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی

فروش خودروهای اسقاطی غیر قابل شماره گذاری



سازمان امور مالیاتی کشور

سازمان امور مالیاتی کشور در نظر دارد: خودروهای اسقاطی غیر قابل شماره گذاری خود را از طریق مزایده عمومی و بر اساس قوانین و مقررات مربوطه به فروش برساند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از ارائه پیشنهاد مزایده گران تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه مزایادات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت کواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

۱- میزان تضمین شرکت در مزایده: به مبلغ ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال، مقطوع و به صورت واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۴۰۰۱۰۱۰۰۰۷۱۴۳۵۱۳ یا شباهت آن IR ۴۰۰۱۰۱۰۰۰۴۰۰۱۰۰۰۷۱۴۳۵۱۳ به نام سازمان امور مالیاتی کشور نزد بانک مرکزی با شناسه واریز ۴۰۰۱۰۱۰۰۰۴۰۰۱۰۰۰۷۱۴۳۵۱۳ یا ضمانت نامه معتبر بانکی دریافت خواهد شد. وجوه واریزی بابت تضمین شرکت در مزایده و یا ضمانت نامه صادره صرفاً می‌بایست به نام مزایده گر مزایده ۱ باشد.

۲- مهلت دریافت اوراق شرایط مزایده: ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir می‌باشد.

۳- مزایده گران می‌بایست پاکت‌های پیشنهادی خود را به دو صورت: فیزیکی (فقط پاکت الف) به نشانی: تهران، میدان امام خمینی، خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور، طبقه اول، اداره کل امور پشتیبانی، اداره امور اجرایی قرار داده‌ها، اتاق ۱۲۸ تلفن: ۳۹۹۰۳۹۸۴ و همچنین به صورت الکترونیکی (هر سه پاکت الف، ب و ج) از طریق سامانه مزایادات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ ارسال نمایند.

۴- زمان گشایش پاکت‌های پیشنهادی (الف، ب و ج): به دو صورت فیزیکی و الکترونیکی از طریق سامانه مزایادات الکترونیکی دولت و ساعت ۱۰ روز چهارشنبه، مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ در محل جلسات معاونت توسعه مدیریت و منابع واقع در طبقه دوم سازمان به آدرس مذکور می‌باشد.

سازمان امور مالیاتی کشور

4 نوبت دوم
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2

آگهی فراخوان مزایده عمومی

مزایده شماره م ز ۴۰۳/۹/



شرکت پتروشیمی بندر امام
B.I.P.C.

شرکت پتروشیمی بندر امام به آدرس بندر امام خمینی(ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵ در نظر دارد مزایده با شرایط ذیل را از طریق مزایده عمومی به به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت و گذار نماید.

- ۱- موضوع مزایده: فروش انواع ضایعات آهن، آلومینیوم، چوب و غیره موجود در سلویج شرکت پتروشیمی بندر امام
- ۲- مدت اجرای موضوع مزایده: یک سال از تاریخ ابلاغ شروع به کار قرارداد
- ۳- مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۵۰۰ / ۵۰۰ / ۵۰۰ ریال می باشد.
- ۴- انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مزایده:
 - ۴-۱ ضمانت نامه بانکی
 - ۴-۲ واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مزایده
- ۵- مهلت توزیع اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ لغایت ساعت ۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ ضمناً مزایده گران می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس www.bipc.ir مراجعه نمایند.
- ۶- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس فوق الذکر - کمیسیون معاملات تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱

تذکرات: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد.

رابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)

مزایده فروش یک دستگاه خودرو (شماره ۹۸-۴۰۳)

کلیه شرکت خصوصی معتبر در نظر دارد یک دستگاه خودرو و وانت (۱۳۸۱) نماز بر در بنیاد خوار و متعلق شریف زیر از طریق مزایده عمومی به فروش رساند:

(۱) محل استقرار خودرو: قسم ۷۵ متری عمار یاسر، خیابان شهید قدوسی، مجتمع فاضل

(۲) مهلت دریافت اسناد مزایده: حداکثر دو هفته پس از درج آگهی به آدرس ذیل مراجعه نمایید:

(الف) تهران، خیابان یوسف آباد، خیابان فتحی شقاقی، نبش خیابان جهان مهر، پلاک ۴، دبیرخانه اسناد

(ب) قم، دبیرخانه ۷۵ متری عمار یاسر، خیابان شهید قدوسی، مجتمع فاضل، قسمت پذیرش

(۳) هزینه های کار شاسی، نقل و انتقال سند، تعویض پلاک و درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

(۴) تاریخ بازدید: تا دو هفته پس از درج آگهی

(۵) هزینه ترافیک اسناد: مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت نقدی در محل دریافت اسناد

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۲۵۳۶۱۱۲۷۳۳ و ۰۲۵۳۶۱۷۳۳۵۸۷۱۳۳۵ تماس حاصل نمایید.

ایران
روزنامه ایران
پذیرش آگهی های روزنامه ایران
۱۸۷۷

مزایده فروش خودرو

۲ دستگاه پژو ۴۰۵ GLX و یک دستگاه وانت نیسان (شماره ۰۸-۰۳م)

۲- هزینه خرید اسناد مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به صورت نقدی یا تحویل اصل فیش واریز به کارت شماره ۴۰۷۱۷-۳۳۶۶-۰۴۶۵ و شناسه واریز / پرداخت: ۵۰۳۳۳۳۱۸۱۲۴

۳- محل دریافت اسناد: تهران، یوسف آباد، خیابان فتحی شقایق، نبش جاش مهر، پلاک ۹۰، دبیر خانه کاشان، شهرک خاتم الانبیا، بلوار امام علی (ع)، پارکینگ جنب مدرسه شهدای هسته‌ای

۴- مهلت دریافت اسناد: یک هفته از تاریخ درج آگهی

۵- مزایده گز ار در رد یا قبول پیشنهادهات مختار می باشد.

۶- هزینه‌ای کارشناسی، درج آگهی، تعویض پلاک و نقل و انتقال سند بر عهده بردنندگان مزایده می باشد.

۷- تاریخ بازدید، میزان تضمین شرکت در مزایده و سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر

با شماره تلفن ۵۴۴۴۷۹۰۵۳۱-۵۳۱۰۵۳۵۷۹۴۳ یا تماس حاصل نمایید.

یک شرکت خصوصی معتبر در نظر دارد ۷ دستگاه ۴۰۵ GLX و یک دستگاه وانت نیسان مزاد بر نیاز خود را به صورت جداگانه مطابق شرایط زیر از طریق مزایده عمومی به فروش رساند:

- ۱- یک دستگاه پژو ۴۰۵ GLX
- ۲- یک دستگاه پژو ۴۰۵ GLX
- ۳- یک دستگاه پژو ۴۰۵ GLX
- ۴- چهار دستگاه پژو ۴۰۵ GLX
- ۵- یک دستگاه وانت نیسان

تذکر: متقاضیان مجاز هستند برای هر تعداد از خودروها پیشنهاد قیمت ارائه دهند و محدودیتی از این لحاظ وجود ندارد. مشروط به رعایت حد نصاب قیمت پایه بالاترین پیشنهاد مالی برای هر خودرو به عنوان برنده همان خودرو تعیین خواهد شد. خودروها مستعمل و همگی تگ سوژ می باشند.

۱- محل استقرار خودروها کاشان شهرک خاتم الانبیا، بلوار امام علی (ع)، پارکینگ جنب مدرسه شهدای هسته‌ای



**گاز
شهرات
کوپا**
GORGAZ SHAHRAT CO. CO.

آگهی مناقصه (نوبت دوم) ۰۰۷/۰۳/۲۰



سایا
معاونت



شرکت تولیدی گداز قشقه کپا (سهامی خاص) وابسته به شرکت مگاموتور سایپا در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار جهت خرید **از راهزای برشی ماشینکاری (شامل بورینگ PCD ، متفاهی مخصوص کارپایید و ...)** اقدام نماید. لذا تائین کنندگان دارای رزومه کاری مرتبط، می توانند با توجه موارد ذیل نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند:

(۱) موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار جهت خرید از راهزای برشی ماشینکاری (شامل بورینگ PCD، متفاهی مخصوص کارپایید و ...) مطابق مشخصات اعلامی از سوی شرکت گداز قشقه کپا

(۲) کارفرما: شرکت تولیدی گداز قشقه کپا (سهامی خاص)

(۳) مهلت ثبت درخواست اسناد مناقصه: از روز یکشنبه به تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۱۴ لغایت روز شنبه به تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۵ به ساعت شش:۰۰ ب.ظ. در سایت www.ggkco.ir (بخش مزایده) و مناقصه، هر اوجه نمایند.

(۴) آخرین مهلت جهت تسلیم پیشنهاد: ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۵

(۵) آدرس محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات: استان لرستان، شهرستان ازنا، کیلومتر ۷ جاده ورود - ازنا، منطقه ویژه اقتصادی ازنا، شرکت تولیدی گداز قشقه کپا، محله بازرگان، پلاک ۵۹، تلفن ۰۶۶-۳۳۳۳۳۳۳۳-۰۶۶ (گای رسولی)

(۶) تضمین شرکت در مناقصه: ۱٪ (ده درصد) مبلغ کل قرارداد به صورت